quoque Sanctae Ecclesiae secundum fidem Catholicam, in qua iam in 

hoc seculo transitorio morimur, nobis concedere non dedignentur. 

Hijsce Testibus quorum nomina sequuntur praesentibus. Thomas 

Persse thesaurarius noster. Thomas Haw contrarotulator noster. 

Michael Apsley rei nostrae Culinariae Praefectus. Joannes Symings 

medicus noster. Alardus Blundey. Joannes Guligh. Dyonisius Tho- 

mow, capellanus confessorque noster. Dorothea "Wyngfeld vidua. 

Susanna Boughton. Dorothea Curson et Anna Hayman cum multis alijs. 

$paran folgendes fönwsfir: 

TENORE presentium nos REGENALDVS miseratione diuina tituli 

Sanctae Mariae in Cosmedin Sacro-sanctae Romanae Ecclesiae pres- 

byter Polus nuncupatus Cantuariensis Archiepiscopus, totius Angliae 

primas et Apostolicse sedis Legatus natus, Nec non ad Illustrissimos 

in Christo Principes Philippum et Mariam etc. et vniuersa Angliae 

et Hiberniae Regna Sanctissimi Domini nostri Papae et eiusdem 

Apostolicae sedis etiam de latere Legatus. Notum facimus vniuersis 

quod secundo die mensis Septembris Anno Domini M. D. L. VII.0 

apud London probatum fuit coram dilecto nostro magistro Gulielmo 

Cook, Legum Doctore, Curiae Praerogatiuae nostrae Custode siue 

Commissario, ac per eundem auctoritate nostra approbatum et insinua- 

tum testamentum bonae memoriae ANALE, filiae Joannis nuper Ducis 

Cleuiae, defunctae decedentis apud Chelsey Londoniensis dioecesios, 

Prouinciae nostrae Cantuariensis, praesentibus annexum habentis dum 

12* 
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vixit et mortis suae tempore bona mobilia vel immobilia, spiritualia 

vel temporalia, iura siue credita, in diuersis dioecesibus seu peculia- 

ribus lurisdictionibus. Cuius obtentu ipsius testamenti approbatio et 

insinuatio, ac administrationis bonorum iurium et creditorum suorum 

commissio, nec non compoti calculi siue ratiocinii administrationis 

huiusmodi auditio, finalisque liberatio, siue dimissio ab eadem, ad nos 

solum et in solidum, et non ad alium, nobis inferiorem Iudicem, de 

iure praerogatiua priuilegio ac consuetudine nostris et Ecclesiae nostrae 

Christi Cantuariensis, hactenus quiete pacifice et inconcusse in hac 

parte vsitatis obseruatis legitimeque praescriptis, dinoscuntur notorie 

pertinere. Commissaque fuit administratio omnium et singulorum 

bonorum, iurium et creditorum, dictam defunctarn et eius testamentum 

qualitercunque concernentium, Edmundo Peckham et Rich-xrdo Friston 

militibus, executoribus in huiusmodi testamento nominatis, De bene et